◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

平成２８年１２月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会代表幹事   髙畠 希之

同企画委員会委員長   吉川  愛

親和全期会第４回ゴルフコンペのお知らせ

謹啓 行楽の候、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、親和全期会では、本年度の第４回（１２月の第３回コンペはゴルフ場が積雪でクロー

ズとなり中止でしたので、実質は３回目です）の定例ゴルフコンペを開催いたします。

今回のコースは、もはや３月のコンペで恒例となった太平洋クラブ成田コースです。成田コ

ースは池やバンカーが巧みに配置されていて太平洋クラブの中では難しいとかトリッキーと言

われているコースですが、フェアウェイ面積自体は広く、飽きずに楽しめるコースです。

ご参加頂ける先生方におかれましては、平成２９年２月１０日（金）までに、下記回答書に

て参加のご連絡をお願いいたします。なお、組数は余裕をもって８組予約しておりますが、申

込多数の場合は先着順とさせていただきますので、その旨ご了承ください。

組み合わせ等の詳細は，ご参加が決まりました先生方に、おってご連絡をさせていただきま

す。多数の先生方のご参加を心よりお待ちしております。

                                 謹白

記

【 日 程 】  平成２９年３月１２日（日）

スタート時間：午前９時４７分～ アウト、インスタート

         集合時間，集合場所:午前９時３０分 マスター室前集合

【 コース 】  太平洋クラブ 成田コース（〒 286-0125 千葉県成田市川栗字波左間 240）

【アクセス(例)】 ①ＪＲ成田駅東口 ８時４５分発のクラブバスがあります

（ゴルフ場９時着）

②北関東自動車道 冨里ＩＣ又は成田ＩＣから約１０分

【費用（予定）】 プレー費：２万２０４０円（キャディ付き、諸税込、昼食別）

         コンペ代・商品代：合計３０００円

----------------------------（回答欄）------------------------------------

( 回答先：ＦＡＸ ０３－６２０５－７５５８  担当 後藤健夫 宛 )

親和全期会第４回ゴルフコンペ（３月１２日日曜日）に参加を希望します。

氏 名            （ 東京法曹  大同  二一     期 ）

ＦＡＸ番号：

【組合せ参考】平均スコア

（１ １００以下 ２ １２０以下 ３ １４０以下 ４ それ以上）

【クラブバスのご利用】

            有       ・       無

http://shinwazenki.com/